РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30 ноября  2018  года   №   55

О  внесении  изменений
 в   Реестр (Перечень)  имущества,
 находящегося  в  муниципальной  собственности
  Майдаковского  сельского  поселения, утвержденный  Решением
Совета Майдаковского сельского поселения от 31.08.2018 г. № 35.

	          В  соответствии   с п.3 статьи 3.1 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137 – ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 29.11.2018 № 54 «О принятии в казну Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района движимого имущества»,   руководствуясь  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области,

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести     в   Реестр   (перечень)   имущества,   находящегося   в муниципальной  собственности   Майдаковского  сельского  поселения, утвержденный  Решением Совета Майдаковского сельского поселения от 31.08.2018 г. № 35,  следующие  изменения и дополнения:
	1.1. Включить в  реестр муниципального имущества следующее   движимое имущество:

01

	Преобразователь частоты Е5- 8200- F- 010H (Е2- 8200- 010H)

	Постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  от 29.11.2018 № 54 «О принятии в казну Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района движимого имущества»
	29.11.2018
	 52525,00
	 0,00

	01

	Остановочный павильон
	Ивановская область,
Палехский
р-н, д.Еремкино

	Постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  от 29.11.2018 № 54 «О принятии в казну Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района движимого имущества»
	29.11.2018
	45000,00
	0,00

	01

	Счётчик  воды СХВ – 15, заводской номер 34612281

	Постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  от 29.11.2018 № 54 «О принятии в казну Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района движимого имущества»
	29.11.2018
	700,00
	0,00

2.Включить  в реестр имущества на основании выписки из ЕГРП  от 23.09.2016 следующее недвижимое имущество:
	02

	Земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: клуб, площадь 1590 кв.м.
	Ивановская область, Палехский район, с.Майдаково, ул.Северная, д.21
	37:11:010207:388
	Закон Ивановской области "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Палехским муниципальным районом и поселениями, находящимися на его территории"  133-ОЗ от 19.07.2007 г., передаточный акт от 29.07.2007
	23.09.2016

3. Включить  в реестр имущества на основании выписки из ЕГРП  от 23.09.2016 следующее недвижимое имущество:
	02

	Земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: библиотека, площадь 430 кв.м.
	Ивановская область, Палехский район, д.Теплово, ул.Зелёная, д.45
	37:11:010501:30
	Решение Совета Осиновецкого сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области от 22.03.2010 № 4, передаточный акт от 23.07.2010
	23.09.2016

4.Утвердить  Реестр  (Перечень)  имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности  Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального по состоянию на 01.12.2018 г. (прилагается).
5.Настоящее  решение  обнародовать   в  соответствии  с  Уставом   Майдаковского  сельского  поселения   Палехского   муниципального  района  Ивановской  области.

Глава Майдаковского сельского поселения                                                 И. Г. Мусатова

Председатель Совета
Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района                                                                    Д. В.Титов